АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Круглоозерное

от 11.01.2017 № 1-ра
Об утверждении плана-графика размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд заказчиков на 2017 год
В соответствии с пунктами 3, 5 статьи 15 Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 №761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»
1. Утвердить план-график размещения заказа администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год, изложив план-график в следующей редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план-график размещения заказов администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год в сети Интернет на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов: http://zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его издания.

Глава Круглоозерного сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                  А.А. Савинкин
Приложение

к распоряжению №1-ра

от 11 января 2017 года
План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2017 год

	Наименование заказчика
	администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	632523, Новосибирская область, Убинский район, с.Круглоозерное, ул. Школьная,10, тел. 8 3836626753, moub_krug@mail.ru

	ИНН
	543 910 03 21

	КПП
	543 901 001

	ОКАТО
	502 548 190 00

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество товаров, работ, услуг, являющихся предметом контракта
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта

( в тыс.руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	график осуществления
процедур закупки

	Планируемый срок размещения извещения об осуществлении закупки

(месяц, год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год) год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	23804097340000550244225
	75.11.32
	-
	1
	Ремонт дорожного полотна в д. Кирилловка
	Согласно технического задания
	-
	-
	2087,897
	Обеспечение не предполагается
	май 2017
	август 2017
	Открытый аукцион в электронной форме
	Распоряжение№ 1-ра  от 11.01.2017

совокупный годовой объем закупок - 3524910
Глава Круглоозерного сельсовета            А.А. Савинкин         _______________             « 11 » января 2017г.
                                                                                                                (подпись)
                                                                   МП

	Исполнитель
	Гребенщиков А.В.

	Телефон/факс
	8-(383)-66-26-753/8-(383)-66-26-374

	Адрес электронной почты
	moub_krug@mail.ru